
  
 

 

Γραμματεία Συγκλήτου 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη 
Τ. 2710 230003  
Γεωργία Παπαδοπούλου g.papadopoulou@uop.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

268/8/2.5.2025 

 

Θέμα: Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών εκλεκτόρων του Τμήματος 
Νοσηλευτικής 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 12/Α΄/1-2-

2000) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των Π.Δ. 138/2002 (ΦΕΚ 113/Α/2002), Π.Δ. 118/2003 (ΦΕΚ 102/Α/2003) & Π.Δ. 

221/2006 (ΦΕΚ 222/Α/2006) που αφορούν στην ίδρυση τμημάτων και υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’)  «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα των άρθρων 16 & 145, όπως 

ισχύουν. 

5. Την υπ’ αριθ. 9780/01.12.2022 (ΦΕΚ 1175/17.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη με 

την οποία διαπιστώνεται η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου του 

Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

6. Την υπ’ αριθ. 29221/22.11.2024 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με 

θέμα «Ανασυγκρότηση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το 

ακαδημαϊκό έτος 2024-2025». 

7. Το απόσπασμα πρακτικού της 8ης/28.4.2025 συνεδρίασης της Κοσμητείας της Σχολής 
Επιστημών Υγείας (θέμα 4). 

8. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 268η συνεδρίαση της Συγκλήτου (2-5-2025). 
 

Αποφασίζει  

Εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών εκλεκτόρων του Τμήματος 
Νοσηλευτικής, όπως επισυνάπτεται στο παράρτημα της παρούσας απόφασης, της οποίας αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος. 

Ο Πρύτανης 
 
 
 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 

mailto:g.papadopoulou@uop.gr
ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 
 

2 

 
 

 
 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Απόφασης  8/2-5-2025, 268η συνεδρίαση Συγκλήτου 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
 

Κωδικός 
χρήστη 

Επώνυμ
ο 

Όνομα Ίδρυμα 

Βαθμίδα 

Τμήμα 
Γνωστικό 

αντικείμενο 

 
ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

3330 ΖΥΓΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ - ΒΑΣΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

 
1498/Γ/18-12-

2018 

11505 ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

Γ’ 1498/18-12-
2018 

14539 ΤΖΙΑΦΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
– ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
1249/06.08.2020/τ

.Γ 

15002 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛ/ΣΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Εφαρμοσμένη 

Κοινωνιολογία στο Χώρο 
της Υγείας 

Γ’ 
2972/03.12.2021 

21744 ΡΟΧΑΣ ΧΙΛ ΠΑΟΛΑ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

 
1105/τ.Γ'/07-11-

2017/Γ’ 
2026/22.08.2022 

12971 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

3176/τ.Γ/4-10-
2024 

12895 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Παιδιατρική Νοσηλευτική 

Γ’ 321/27.03.2018 
- Γ’ 

681/24.03.2022 
ΦΕΚ 2497/27-9-

2023, τ. Γ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

Κωδικός 
χρήστη 

Επώνυμ
ο 

Όνομα Ίδρυμα 

Βαθμίδα 

Τμήμα 
Γνωστικό 

αντικείμενο 

 
ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

13265 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Χειρουργική Νοσηλευτική 
Γ’/1521/28.06.202

2 

15355 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΟΝΙΜΗ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Νοσηλευτική Ψυχικής 
Υγείας 

Γ’/1903/11.08.202
2 

25112 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
Κλινική Νοσηλευτική με 
Έμφαση στην Επείγουσα 

Φροντίδα Υγείας 

Γ’ 
2187/31.08.2023 

  

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

 

 
ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

  

Κωδικός 
χρήστη 

Επώνυμο Όνομα Ίδρυμα Τμήμα Γνωστικό αντικείμενο 
Βαθμίδα ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

10718 ΑΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΦΕΚ 1246/31-12-
2010 τΓ΄ 

1210 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

350/1-6-2011 τ.Γ΄ 
και 874/13-3-
2018/τ. Β΄ (και 

1383/25-4-
2018/τ.Β΄  

18064 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1254/Γ/9-12-
2015 

14112 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
487/02.05.2018 - 

Γ’ 
3053/15.12.2021 

- Γ’ 
462/23.02.2023 

22153 ΑΔΑΜΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤ’ 

ΟΙΚΟΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
1646/08.07.2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

255 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ - 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
906/19.03.2024 

626 ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

3/Γ/11-1-2016 

12720 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

938/27.09.2017/τ
.Γ' 

17471 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ & ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΙΚΑΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  
Καθηγητής 197/22-2-2013, 

Τ.Γ', Τεύχος B’ 
5177/31.12.2019 

5700 ΑΛΕΞΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ' 
1012/12.10.201
7 

8992 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1222/20.05.202
2 

22816 ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’  
176/22.01.2024 

20564 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
1311/12.05.2023 

10822 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1402/Γ/24-05-

2023 

16668 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΙΩ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

154/Γ/13-02-020 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

25183 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ
Σ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΛΟΓΟΥ ΚΑΙ 
ΟΜΙΛΙΑΣ ΣΕ ΠΑΙΔΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ' 
2015/09.09.2021 

3941 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 2107/2020/Γ 

15812 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΓΙΑ 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1712/13.06.2024 

6719 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΛΙΠΟΕΙΔΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 382/22.04.2008, 
τ. Γ ΄ 

29894 ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’  320/9-
2-2023 

18322 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
123/12.02.2018 

15915 ΑΣΒΕΣΤΑΣ  
ΠΑΝΤΕΛΕΗ
ΜΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 
ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 
1032/τ.Γ΄/17-9-
2018  

18536 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 879/τ.Γ'/06-08-

2018 

3083 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΗ ΜΑΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

172/5-3-2009 τ.Γ' 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΝΕΥΡΟΑΝΑΤΟΜΙΑ 

17816 ΒΑΛΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 920/Τ.Γ΄/31-
05-2019 

10216 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

769/09.07.2018 

18177 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝ
ΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ' 
402/04.05.2017  

18883 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 885/Γ'/11-07-
2014 

17820 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΔΩ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΕΥΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

  ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 2461/20-8-2024, 
Τ.Γ' 

17092 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΕΝΤΑΤΙΚΗ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ 160 - 
29.01.2021 

19561 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 215/09-03-.2017/ 

τ.Γ΄ 

14045 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΕΛΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Τεύχος Γ’ 
3911/29.11.2024  

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

17363 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ – 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ 381 - 
27.04.2017 

10602 ΒΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

1205/30.07.2020 

16291 ΒΕΛΟΝΑΚΗ 
ΒΕΝΕΤΙΑ-
ΣΟΦΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΗΘΙΚΗ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 Τεύχος Γ’ 
3234/11.12.2023 

19360 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1664/Γ/11-12-
2014 

19947 ΒΕΝΤΟΥΡΑΣ 
ΕΡΡΙΚΟΣ-
ΧΑΪΜ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΑΠΑΓΩΓΗ ΒΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΒΙΟΣΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 
3550/τ.Β'/22-08-
2018 

26397 ΒΕΡΓΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
2357/7-08-2024 
τ.Γ 

8336 ΒΕΡΓΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Γ’ 
127/07.02.2020 

3958 ΒΛΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

2755/9-9-
2024τ.Γ' 

4353 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- 
ΓAΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
774/01.04.2021/ 
Γ' 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

5791 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ -
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

775/13-10-2011, 
Τ.Γ', 
B’/4352/05.10.20
20 

19926 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ΄ 
2279/04.12.2019 

24196 ΒΡΑΔΕΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΕΠΤΙΚΟΥ  

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1138/τ.Γ'/08.10.2
018 

17860 ΒΡΥΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Γ’ 
1277/03.06.2021 

7437 ΒΥΖΑΝΤΙΑΔΗΣ 
ΤΙΜΟΛΕΩΝ-
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 557/Γ/4-5-2020 

6773 ΒΥΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΣ 
ΙΣΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 56/29-1-2007 τ.Γ' 

12914 ΒΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ1772/τ.Γ'/04-
11-2020 

3295 ΓΑΛΑΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ- ΙΣΤΟΛΟΓΙΑ- 
ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ’ 
3229/08.12.2023 

6720 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΕΤΑΓΩΓΗ 
ΣΗΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
2200/23-07-
2024/τ.Γ'  

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

 12253 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΒΑΣΕΙ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ  

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ' 142/27-1-2021 
Γ' 2878/16-11-
2022 
Γ' 1627/5-6-2024 

13370 ΓΑΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΓΕΝΕΤΙΚΗ-
ΝΑΝΟΙΑΤΡΙΚΗ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Β’ 2847/7-6-2022 

21722 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1284/18.08.2020 

19094 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
1108/3-11-2016 
τ. Γ' 

26728 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΥΠΟ 
ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΤΟΥΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
1753/17.06.2024 

3940 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
Γ’ 
1734/07.07.2023 

12924 ΓΙΑΓΚΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ, ΕΥΖΩΙΑ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
2033/Γ/ 10-8-
2023  

13540 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΧΡΟΝΙΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
2601/14.10.2022 

17099 ΓΙΑΚΟΥΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΓΟΝΙΔΙΩΜΑΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’/763/29.03.202
1 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

28114 ΓΙΑΚΚΟΥΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ- 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 3807/Β/4-9-2018 
ΚΑΙ70/Α/7-5-
2019 

14393 ΓΙΑΛΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - ΑΙΜΟΣΤΑΣΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
555/15.06.2017 

19420 
ΓΙΑΜΑΡΕΛΛΟΣ-
ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
Τεύχος Γ’ 
723/26.06.2018 

19086 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ’  
9/15.01.2018 

3445 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1262/30.05.2022 

17980 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΟΡΜΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

233/Γ/27.02.2014 

17774 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1720/Γ΄-
26/10/2020 

28811 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1631/14.10.2020 

18519 ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
659/11-7-2012/ 
τ.Γ' 

26356 ΓΙΓΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- ΗΠΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
2436/31.12.2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

11378 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  

Γ’ 
1200/18.10.2018 

28204 ΓΚΑΡΑΝΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΙΟΗΘΙΚΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΥΓΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΦΕΚ 
3958/12.09.2018, 
ΦΕΚ 
874/28.05.2019 

8966 ΓΚΙΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
2021/Γ΄-
22/8/2022 

21940 ΓΚΛΩΤΣΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 
5555/τ.Β΄/11-12-
2018 

18112 ΓΚΟΒΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ' 
1500/08.07.2021 

5828 ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
552/16.06.2016 , 
Τ.Γ' 

18269 ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΙΡΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΣΘΕΝΩΝ, 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

3218/06-08-
2018/τ.Β΄(αλλαγή 
γνωστικού 
αντικειμένου) 
1046/20-10-
2017/τ.Γ'(διορισμ
ός) 

7432 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 787/Γ/25-8-2016 

16006 ΓΟΛΕΜΑΤΗ ΣΠΥΡΕΤΤΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ 
1277/Γ′/3.6.2021 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

1485 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
650/17-8-2009 
τ.Γ' 

10788 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
151/1.7.2003/ 
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

6504 ΓΟΥΡΟΥΝΤΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 
ΣΤΗΝ ΥΠΟΓΟΝΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΚΥΗΣΗ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος 
Γ΄1564/28-5-
2024 

7595 ΓΟΥΣΙΑ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΦΕΚ 
1439/Γ/04.12.201
8 

9875 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1017/13-9-2018 
τεύχος Γ΄ 

3584 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
1172 /23-11-
2017 /τ.Γ΄ 

17777 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
Γ’ 
1398/23.11.2018 

13566 ΔΑΓΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΛΕΧΩΪΔΑΣ 
ΝΕΟΓΝΟΥ ΚΑΙ ΒΙΟΗΘΙΚΗ 
ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΤεύχοςΓ' 
2512/18.10.2021 

8150 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

492/Γ/29-5-2015 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

17651 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ: 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΘΕΣΜΟΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

(ΦΕΚ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ: 
2924/Τ.Β/31-12-
2015) 

5261   ΔΑΦΝΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 58/1-2-2010, Τ.Γ' 

18971 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΟΓΕΝΕΤΙΚΗ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
4571/Β΄/16.10.20
20 

18582 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟΝ ΚΥΚΛΟ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ ΤΗΣ ΓΥΝΑΙΚΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ' 
776/19.6.2014 

19130 ΔΕΡΜΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΘΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΖΩΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΝΕΥΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 402/Γ/5-5-2016 

5261   ΔΑΦΝΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
Τεύχος Γ' 58/1-2-
2010 

22289 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ  ΘΕΑΝΩ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

2684/03.09.2024 

13326 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ -ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

3024/Γ/15-11-
2023 

18506 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ - ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1096/Β/10-06-
2015 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

13053 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ  

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1064/Γ/11-5-
2021 

 18817 ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 890/Γ/11-07-

2014 

19383 ΔΟΒΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ
ΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2507/29-9-

2023/τ.Γ΄ 

2566 ΔΟΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΑΣΤΡΟΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ- 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ ΠΕΠΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 Τεύχος Γ΄ 
1500/8.7.2021 

3203 ΔΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ – ΡΥΘΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 993/7.10.2015/ 
τ.Γ΄ 

23498 ΔΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ΄ 
2233/22.09.2021  

27839 ΔΡΑΓΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
3050/9.12.2022 

32088 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος 
Γ΄320/09.02.2023 

21700 ΔΡΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2062/10-07-2024 

τ.Γ' 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

6380 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΗΠΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
1631/14.10.2020 

855 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ – 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΕΚ 2440/Γ/31-
12-2019 , ΦΕΚ 
3376/Β/13-08-
2020 

10036 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 568/Γ/19.02.2025  

22646 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΣΤΟΛΟΓΙΑ - ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
857/24.05.2019 

19639 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 993/τ.Γ΄/7-10-
2015 και 
2950/τ.Β'/20-07-
2018(μετατροπή 
θέσης σε 
οργανική) 

18410 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΝΕΥΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 395/31-3-2014, 
Τ.Γ΄ 

14229 ΖΑΓΟΥΡΗ ΦΛΩΡΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

1208/20.05.2022΄ 

5241 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ
ΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 461/26.4.2013/τ.

Γ΄ 

28385 ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΨΥΧΙΚΩΝ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΣΤΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2131/Γ/17-7-
2024 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

2222 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

1108/Γ/30-10-
2015 

2360 ΖΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1317/05-08-2019 
τ. Γ΄ 

26247 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 

2385/13.09.2024 

18171 ΖΕΡΒΑ ΛΟΥΚΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

350/1-6-2011, 
Τ.Γ' 

430 ΖΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
(ΛΑΡΙΣΑ) 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  3487/18.9.2019/ 
2405/Γ/20-9-
2023 

22711 ΖΙΜΠΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1311/17.05.2023 

3596 ΖΟΥΜΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

771/Γ/16-8-2016 

25872 
ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ-
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΑΡΕΩΣ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3962/τ. 
Γ/06.12.2024 

15262 ΗΓΟΥΜΕΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ -ΗΘΙΚΗ ΚΑΙ 
ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ΄ 
3064/22.11.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

5453 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ - ΓΕΝΕΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 823/23-08-2017, 

Τ. Γ' , Β’ 
1132/05.04.2019 

19090 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 946/Γ΄/14.10.200

8 

2368 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

999/Γ/29-7-2014 

6841 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ 
ΔΙΑΒΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
ΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2614/Γ/6-10-
2023 

4806 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1881/16-10-2019 

τ.Γ' 

15558 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’/2175/17.09.20
21 

19412 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΚΥΤΤΑΡΙΟ ΧΩΡΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1632/19.09.2019 

5378 ΘΩΜΑΪΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΠΘ   ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

τ. Γ 171/19-2-
2020 

7510 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 602/25-5-2018 τ. 
Γ' 

4686  ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΜΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΤΗ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 250/9.2.2021/τ.Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

5705 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

2439/31.12.2019 

10177 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 590/23.06.2017 
τ. Γ 

17683 ΚΑΒΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 81/Γ/20-02-2015 

11209 ΚΑΖΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ 
ΔΙΑΒΗΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1176/τ. Γ/23-11-
2017 , B’ 
2003/25.05.2020 

10280 ΚΑΪΤΕΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
2919/29.11.2021 

8592 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
2323/14.09.2023 

3476 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ' 901/10-

8-2018 

24740 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

142/Γ/27-1-2021 

34372 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
3041/16.11.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

21057  ΚΑΛΑΤΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΚΟΝΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 
5555/τ.Β΄/11-12-
2018 

22286 ΚΑΛΕΜΙΚΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΤΩΝ ΧΡΟΝΙΩΝ ΕΛΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
2021/22.08.2022 

11953 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ- 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΣΘΕΝΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
595/24.05.2018/ 
Τεύχος Γ’ 
2106/30.08.2022 

14354 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΤΟΥ 
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1322/τ.Γ'/22-12-
2016 2169/Γ΄-
5/9/2022 

19617 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ΄515/20-

5-2013 

18266 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 69/Γ/2-2-2016 

23413 ΚΑΛΥΒΑΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ ΜΕ 
ΙΟΝΤΙΖΟΥΣΕΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ160/τΓ/14-
02-2020 

13665 ΚΑΜΠΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΗΛΙΚΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
2400/26.09.2022 

7258 ΚΑΝΑΒΑΡΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ  ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΛΟΓΙΑ – 
ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/Τ
ΡΙΑ  

257/22-10-2001 
τ.ΝΠΔΔ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

22250 ΚΑΝΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
500/3.3.2022 

26302 ΚΑΠΑΔΟΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

376/τ.Γ/1-02-
2024 

25077 ΚΑΠΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

194/Γ/21-2-2019 

4144 ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ/ΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/Τ
ΡΙΑΑΔΕΙΑ  

49/Γ/28-1-2016 

17561 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ-ΕΞΕΛΙΞΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΣΜΩΝ 
ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 644/Γ/03-07-
2015 

20059 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 
(ΤΕΠΑΚ) 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ- ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ 
ΖΗΤΗΜΑΤΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

14175 ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ Τ 
ΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΡΑΧΗΛΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/Τ
ΡΙΑ      

Γ’ 28/21.01.2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

3819 ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 800/30-8-2010/ 

τ. Γ΄ 

19449 ΚΑΣΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
1177/21.05.2021 

22658 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1169/τ.Γ'/18.05.2
022, B’ 
5188/24.11.2020 

20310 ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ- ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ/763/29.03.2021 

21650 ΚΑΤΣΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΡΟΖΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

BIOXHMEIA 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 82/31.01.2018 

14959 ΚΑΤΣΑΡΑΓΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2929/06-11-
2023/ τΓ΄ 

21840 ΚΑΤΣΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1597/31.12.2018 

24090 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΓΓΕΙΑΚΗ ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
1332/1.5.2024 

22315 ΚΑΥΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1972/Γ/12-4-
2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

25869 ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2196 /Γ/ 31-12-
2020 

23440 ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
828/11.03.2024 

5235 ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 589/24-05-
2018/τ. Γ' 

9463 
ΚΕΛΕΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ 
ΕΠΙΠΕΔΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 920/τ.Γ'/31-05-
2019 

16679 ΚΙΕΚΚΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1178/τ. Γ΄/21-5-

2021 

17546 ΚΙΤΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ - ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1161/Γ/28-8-
2014 

7179 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΜΙΑ-ΙΣΤΟΛΟΓΙΑ-
ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’/2282/28.09.20
21 

17625 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΌΙΚΟΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 157/τ. 
Γ’/21.01.2025 

18437 ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΜΕΤΑΒΟΛΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1887/τ.Γ'/20.08.2
021 

19801 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 809/Γ/26-06-

2014 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

18110 ΚΟΛΟΝΙΤΣΙΟΥ ΦΕΒΡΟΝΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1087/03.11.2017 

21917 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ' 
392/20.03.2019 

18174 ΚΟΝΟΦΑΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
1631/14.10.202
0 

17912 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

772/2-8-2012, 
Τ.Γ' 

7788 ΚΟΝΤΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τ.Β΄/1915-
13.5.2021  

19510 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ 39 - 21.01.2022 

13502 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
563/Γ/16.12.2024 

19580 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 860/Γ/16-09-

2016 

12408 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1677/26.07.2021 

28104 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  

ΕΚ 3958/12-9-
2018, ΦΕΚ 
4610/7-5-2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

21363 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  

Γ’ 
421/25.02.2022 

16287 ΚΟΤΤΕΑΣ ΗΛΙΑΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ 2196 - 
31.12.2020 

15419 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΕΥΑΛΩΤΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  

1544/24-5-2024 
τ. Γ΄ 

40198 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FREDERIC UNIVERSITY ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

2030 ΚΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 54/Γ/2014 

2554 ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2434/Β/11-11-
2015,Τεύχος Β’ 
1206/02.04.2018 

13066 ΚΟΥΚΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’/808/05.04.202

2 

6940 ΚΟΥΚΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
3084/14.12.2022 

4942 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 
ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
2059/25.08.2022 

25001 ΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑ 
ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1659/Γ/ 26-7-
2021 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

17772 ΚΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 

838/06.06.2020 

36537 ΚΟΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΛΗΨΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

τ. Γ’. 
3183/22.12.2022 

40543 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ 
ΜΕ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
2658/29.08.2024 

1392 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΗΣ Ο.Μ. 
ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 18/04-02-1998 
και 958/τ. Γ'/30-
11-2009 και 
2516/τ. Β'/25-6-
2019,1943/τ. Β΄ 
/21-05-2020 

23560 ΚΟΥΤΕΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΨΥΧΙΚΗ 
ΥΓΕΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’/2255/13.09.20
22 

23012 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Παθολογία - Ογκολογία 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 

3010/05.12.2022 

1076 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 879/τ.Γ'/06-08-

2018 – τ.Γ΄/2351-
21.9.2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

18396 ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1402/Γ/24-05-

2023. 

19877 ΚΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-
ΙΣΤΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 112/4-2-2013 ΤΓ, 
454-Γ΄/25.2.2022 

5674 ΚΡΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
3234/11.12.2023  

1854 ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ - 
ΠΑΘΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΡΥΘΡΟΚΥΤΤΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
2008/09.08.2023 

6020 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
3381/21.12.2023 

15122 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ' 1191/19-5-
2022 

27014 ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

τ. Γ’ 
2248/07.09.2023 

7644 ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Γ’ 
135/24.01.2023 

19925 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 286/Γ/11-3-2014 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

24929 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΤΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
2150/28.08.2023 

22479 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ – 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ – ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1345/22.12.2017 
, B 5004 - 
31.12.2019 

18105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΑΓΓΕΙΑΚΗ ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 9/15-01-
2018/τ.Γ΄(διορισμ
ός), Β’ 
4377/02.10.2018(
γνωστ. 
αντικείμενο) 

14155 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΙΚΟΝΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 ΦΕΚ 380/τ.Γ΄/ 
21-2-2022 

15988 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 

2971/28.11.2022 

20315 ΛΑΒΔΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΚΑΡΚΙΝΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
1783/06.08.2021 

19632 ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ - 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 3397/5-9-2019 
τΒ' 

2896 ΛΑΓΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ -ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 661/12-7-2012, 

Τ.Γ' 

15246 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Γενική Παθολογία 
Επί Θητεία 
Επίκουρη 
Καθηγήτρια-  

Γ’ 
2126/23.08.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

19457 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 691/Γ/18-7-2016 

21795 ΛΑΪΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΡΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΗΜΕΝΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ/ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩ
Ν ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ' 2935/ 
01.12.2021 

10831 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΒΑΪΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ 915 - 
15.04.2022 

11090 ΛΑΧΑΝΑ  ΕΛΕΝΗ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
 ΔΗΜΟΣΙΑΣ Κ 
ΕΝΙΑΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
2835/13.09.2024 

18491 ΛΕΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝ
ΙΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΘΡΩΠΟΥ - 
ΜΗΧΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος 
Γ΄939/30.09.2016  

555 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1303/20-12-
2016/τ. Γ 

28520 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
907/15.04.2022 

17740 ΛΙΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 2479-3.10.22 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

8018 ΛΙΑΛΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ - ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΕΝΝΕΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 275/9.4.10 τ.Γ , B’ 
4108/24.09.2020 

15190 ΛΙΑΠΑΡΙΝΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΦΘΟΡΙΖΟΝΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ 
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ 
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ 277/τΓ/12-
02-2021 

17643 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΓΕΝΕΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1620/Β΄/21.04.20

21 

5300 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- ΜΕΤΑΒΟΛΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ 2153 - 
17.09.2021 

9303 ΛΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΘΕΩΡΙΑ ΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΤΑΞΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 305/τΓ/04-05-
2009 

13913 ΜΑΓΙΟΡΚΙΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ διορισμού 
Τεύχος Γ’ 
1161/12.10.2018 
, ΦΕΚ 
μονιμοποίησης 
1055/τ.Γ’/04.05.2
022,644/Γ/10-3-
2023 

18841 ΜΑΚΑΡΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1013/28.04.2022 

23013 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1398/23-11-2018 
τ. Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

10838 ΜΑΚΡΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΜΕΤΑΒΟΛΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 160/Γ/29.01.2021 

8505 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ 
ΙΣΤΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 3037/10.12.2021 

13323 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 98/02-02-2018/ 
Γ', 80/Γ/31-01-20, 
Γ΄320/9.02.2023 

28173 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ  

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

3958/Β/12-09-
2018 ΚΑΙ70/Α/7-
5-2019 

28214 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 874 
28.05.2019 

15577 ΜΑΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ-ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 

1332/1.05.2024 

5407 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 885/Γ/11-07-
2014, 
B’/4335/05.10.20
20 

18939 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
ΒΑΣΙΣΜΕΝΗ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΙΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΑΝΑΣΤΟΧΑΣΜΟ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 3362/Γ/21-12-
2023 

13615 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

751/τ.Γ'/03-07-
2018 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

26615 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΜΕ ΑΝΟΙΑ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΤΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 572/19.2.2024 

36694 ΜΑΝΤΟΥΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
-ΞΕΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΤΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ/Η 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/Τ
ΡΙΑ 

τ. Γ’ 
1688/29.06.2023 

17341 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΔΗ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1111/20-8-2014 
τ.Γ' 

1764 ΜΑΡΓΑΡΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΚΑΡΚΙΝΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1646/08.07.2022 

16774 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ: ΔΟΜΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2415/Γ/20-9-
2023 

22550 ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΣΑΨΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1056/7.04.2024 

20994 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
(ΛΑΜΙΑ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ, ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΧΡΟΝΙΕΣ 
ΚΑΡΔΙΟΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

65/Γ/26-1-2018  

17981 ΜΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1027/Γ/01-08-

2014 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

18805 ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 927/Γ/26.08.2013 

1837 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΚΛΕΙΩ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
1412/17.06.2022 

3422 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 314/17-5-2011, τ. 

Γ΄ 

29053 ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ-ΒΙΟΗΘΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ'1809/12.11.202

0 

19295 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1323/Γ/03-10-

2014 

6748 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

7056 ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΧΡΟΝΙΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
958/12.04.2023 

5685 ΜΗΤΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/Τ
ΡΙΑ 

693/Γ/3-6-
2014,1943/Β/21-
05-2020 

12135 ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1419/17.06.2022 

17414 ΜΙΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΝΟΣΗΛΑΤΑ ΤΟΥ 
ΠΕΠΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1001/10.10.2017 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

593 ΜΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ 
ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 818/τ. Γ'/30-6-
2014 και 260/τ. 
Γ'/27-3-2015 και 
2516/τ. Β'/25-6-
2019/Τ Β΄5447-
24.11.2021 

22452 ΜΙΣΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 Τεύχος Γ’ 
1092/09.05.2022 

3120 ΜΙΤΛΕΤΤΟΝ ΝΙΚΟΣ 

SCHOOL OF HEALTH 
SCIENCES, CYPRUS 
UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

HEALTH RESEARCH 
METHODOLOGY 
(EPIDEMIOLOGY/BIOSTATIST
ICS) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

15348  ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΣΠΙΝΘΗΡΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ - 
Χ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ Τεύχος Γ’ 
220/24.01.2024 

2622 ΜΟΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 463/11-4-2012 Τγ 

27328 ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
983/26.06.2020,1
32/Γ/18-1-2024 

15951 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
2078/17.8.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

1290 ΜΟΥΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Β 1128/23-3-
2021 

19934 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ-ΛΑΔΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ- 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 440/τ.Β/18.4.201
3 - 
549/τ.Β/22.02.20
19(γνωστικό 
αντικείμενο) 

26877 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ 162 - 
29.01.2021 

8376 ΜΠΑΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ –  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ' 
/1217/16-07-
2019 
ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ Γ.Ν 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
2450/Β/24-4-
2024. 

1814 ΜΠΑΚΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  
ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΕΣ 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Τεύχος Γ’ 
2750/01.11.2022 

8528 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2699/Γ/13-10-
2023 

18781 ΜΠΑΜΙΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
Σ  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ-ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 939/Γ/30-9-2016 
και Β’ 
1132/05.04.2019 

11169 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1205/30-07-2020 
τ. Γ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

18082 ΜΠΑΣΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - 
ΕΜΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
228/14.03.2017 

 23553 ΜΠΑΣΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
4017/10.12.2024   

8240 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 60/22-01-2014, τ. 

Γ΄ 

7951 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’  

1056/20.10.2015 

7216 ΜΠΕΛΛΑΛΗ  ΘΑΛΕΙΑ  
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΣΕ 
ΨΥΧΟΤΡΑΥΜΑΤΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1943 Τ. Β΄/21-5-
2020 

16546 ΜΠΕΛΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΙ ΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2799/Γ/17.11.202
1 

4066 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 11/14.01.2021 

5940 ΜΠΙΡΜΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1631/14.10.2020 

7242 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΑΝΟΣΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1249/06.08.2020 

3066 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1061/12-12-
2011, Τ.Γ' και 
166/29-1-2017 Β 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

19297 ΜΠΟΥΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ 
ΔΙΑΒΗΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
2885/17.11.2022 

22780 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

857/Γ/24-9-2019 

7446 ΜΠΡΑΒΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ, 
ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 2507/29-9-2023 
τ. Γ' 

21905 ΜΥΛΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
2879/16.11.2022 

19729 ΜΥΡΙΑΝΘΕΥΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1111/Γ/20-08-
2014, γνωστικό 
αντικείμενο: 
2461/τ.Β'/19-07-
2017 

12813 ΝΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ- 
ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΝΕΟΓΝΟΥ ΒΑΣΕΙ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
3962/06.12.2024 

9279 ΝΑΣΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 81/Γ/20-2-2015, 
Γ’/1782/07.11.20
20 

17893 ΝΑΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 153/Γ/6-2-2014 - 
B’ 
3587/26.09.2019(
αλλαγή 
γνωστικού) 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

15721 ΝΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δημόσια Υγιεινή - Κοινωνική 
Ιατρική - Ιατρική της 
Εργασίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’/2367/06.10.20
21 

18091 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 2400-26.9.2022/ 

Τ.Γ΄ 

8837 ΝΟΜΙΚΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ (ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ – ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΝΖΥΜΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ 
ΛΙΠΟΕΙΔΩΝ) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1337/19.11.2013, 
τ. Γ ΄ , 
Γ’/1267/12.08.20
20 

11465 ΝΟΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1412/Γ/17-06-

2022 

8392 ΝΟΥΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΦΑΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ' , 617/ 19-3-

2021   

15199 ΝΤΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1284/18.08.2020 

10041 ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1033 / τεύχος Γ’ / 
06.05.2021 

19268 ΝΤΑΛΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1086/27.11.2008

/ τ.Γ΄ 

19052 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-
ΑΝΟΣΟΒΙΟΧΗΜΕΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

554/25-6-2010 Τγ 

10770 ΝΤΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΑΠΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΜΕ ΣΑΚΧΑΡΩΔΗ ΔΙΑΒΗΤΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
1860/14.10.2019, 
Γ΄2209/4.9.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΨΥΧΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ  

4249 ΝΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΕ ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
1783/06.08.2021 

25054 ΝΤΟΪΤΣ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΕΛΑΝΙ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΗΠΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

133/Γ/11-02-
2019 

6988 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 879/τ.Γ'/06-08-
2018 

533 ΟΥΖΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ
Σ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’/2019/22.08.20

22 

17931 ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

373/Γ/24-4-2015 

5888 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 259/9-4-2009 τ.Γ' 

19042 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ  
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ  

 ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ - 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 831/06.08.2013, 
τ. Γ ΄ 

3791 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚ
ΗΣ 

ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ/ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 91/21-2-2011 Τγ 

5101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΜΜΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1322/22-12-

2016, τ. Γ’ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

22364 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

394/17.04.2018/τ
.Γ', Γ 511 - 
04.03.2021 

16728 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΧΑΡΙΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ-ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 Γ΄1001/ 
10.10.2017 

11295 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

2542/7.10.2022 

22236 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ-
ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1392/ τ. Γ'/22-11-
2018, Γ’ 
373/07.04.2020, 
3064/ τ. Γ'/22-11-
2023 

6694 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 263/31-8-06, Τ. 

ΝΠΔΔ 

3970 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΑΣΘΕΝΕΙΣ ΜΕΘ ΜΕ 
ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗ 
ΑΝΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2279/τ.Γ'/04.12.2
019, Γ΄/572-
19.2.2024 

12880 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ- 
ΑΝΟΣΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Β' 
2773/16.05.2024  

15605 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2647/Γ/2-11-
2021 

18552 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 374/22-4-2008 τ. 

Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

19327 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ  ΜΑΡΙΝΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος 
Γ'2826/25.10.202
3 

10745 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 593/Γ/25-06-

2015 

7987  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

2741/19.10.2023 

4742 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 564/Γ/18-6-2015 

9453 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
818/21.05.2019, 
Γ’ 
449/16.04.2020 

18200 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 605/Γ/26-06-
2015 

3592 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-
ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 9/15.01.2018 

212 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 556/16-6-2016/ 

τ. Γ' 

7303 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
(ΛΑΡΙΣΑ) 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1677/26.07.2021 

19082 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 1774/ τ.Γ'/ 

29-10-2020 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

15571 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ  

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’/504/23.04.202
0 

4091 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

84/03-02-2020 

16873 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1504/30.08.2019 

11395 ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗ ΘΩΜΑΪΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1114/Γ/03-11-

2016 

2274 ΠΑΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ 
ΔΙΑΒΗΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 193/23-02-
2018/τ.Γ' 

15863 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΙΟΝΤΙΖΟΥΣΕΣ 
ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΕΣ, ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1057/Γ΄202.04.20
23 

28257 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ 
ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΦΕΚ 3958/12-9-
2018, 
70/7.5.19/Τεύχος 
Α (σ 1991) 

22737 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
305/09.02.2023 

11097 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

489/τ.Γ'/03-05-
2018 

13145 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΣΗΦ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΑΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

534/09-06-2017 
τ.Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

13974 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1887/20-8-2021, 
τ. Γ΄ 

21776 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
776/11.07.2018, 
182/21-2-20, τ. Γ' 

18028 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΜΑΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΚΗ ΜΕ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
1469/12.12.2018 

2047 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ - ΓΕΝΕΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1142/Γ/10-11-
2015,Τ.Β’ 5004-
31.12.2019 

2714 ΠΑΠΠΑ ΑΓΛΑΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 541/Γ/28-4-2014 

14848 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΡΙΤΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 Τεύχος Γ’ 
3176/04.10.2024 

3462 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 182/15.2.2013/ 
τ.Γ΄, 
Γ’/557/04.05.202
0 

8780 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1516/29.09.2020 

22208 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ -
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
462/23.2.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

32918 ΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος  
Γ΄1635/23.06.202
3 

24018 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ' 
1469/12.12.2018 

13767 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’ 
2074/26.08.2022 

18759 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ   ΕΥΡΥΔΙΚΗ  
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ - 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1814/Γ/30-12-
2014, 
Γ’/1458/18.09.20
20 

645 ΠΑΤΗΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ- 
ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ΄342/28-
3-2012 

18055 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 73/ΝΠΔΔ/29-04-

98   

32519 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΝΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ 
ΔΙΣΛΙΠΙΔΑΙΜΙΕΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος 
Γ΄320/09.02.2023 

3943 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ΄ 

1795/09.11.2020 

21776 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
776/11.07.2018, 
182/21-2-20, τ. Γ' 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

3315 ΠΕΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
2196/31.12.2020 

17680 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΚΛΙΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
438/11.05.2017 

10313 ΠΕΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

981/Γ/2-10-2015 

10875 ΠΙΑΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1447/17.09.2020 

16341 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2331/Γ/1-10-
2021 

22239 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2741/Γ/19-10-
2023  

7954 ΠΛΑΓΕΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΤΗΝ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 60/Γ/26-1-09 , 
508/Γ΄/4.3.2021 

25847 ΠΛΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ 
ΚΑΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
3911/29.11.2024 

19262 ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
997/10.10.2017 

18338 ΠΙΠΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1277/Γ/16-12-
2015, 
Γ’/1098/14.05.20
21 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

9559 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ – 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 516/Γ/9-6-2016, 
305/Γ΄/9.2.2023 

9009 ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος 1113/Γ/ 
21.8.2014 

16630 ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
2763/02.11.2022 

7798 ΠΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚ
ΗΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΥΠΟΔΟΧΕΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1154/27-08-2014 

18960 ΠΟΥΡΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ: 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-ΒΙΩΜΑΤΙΚΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΓΝΩΣΤΙΚΗΣ, 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΘΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 763/14-8-2008 τ. 
Γ΄  

17260 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 4107/Τ. 

Β΄/24.9.2020 

18919 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

147/17.02.2017 

11725 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2874/Γ/16-11-
2022  

717 ΡΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2338/01-10-2021 

τ.Γ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

12158 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
2985/29.11.2022 

21882 ΡΑΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
EΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

422/τ.Γ'/26-03-
2019 

17182 ΡΕΘΥΜΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

170/ 21.2.18 τ. Γ 

2800 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 

2701/05.11.2021 

29900 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

τ. Γ’ 
2723/26.10.2022 

26208 ΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 Τεύχος Γ’ 
2199/31-12-2020 

21810 ΡΙΜΠΟΛΙ ΝΤΙΑΝΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΘΝΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΑΥΤΟΧΘΟΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1381/τ.Γ'/ 21-11-
2018 

11051 ΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 578/19.8.2011 ΤΓ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

24001 ΡΟΒΙΘΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΙΑΚΗ ΚΟΥΛΤΟΥΡΑ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΣΤΙΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1043/01.04.2024 

13033 ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΤΗΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΤΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
635/12.05.2020 

6745 ΡΟΥΠΑ ΖΩΗ UNIVERSITY OF NICOSIA SCIENCE NURSING AND MEDICINE 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

22322 ΡΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ -
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2737/Γ/5-9-2024 

15033 ΡΩΜΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2078/17-8-2023 
τ.Γ' 

16766 ΣΑΒΒΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΜΙΚΡΟΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 2108/15-7-2024, 
τ. Γ΄ 

4415 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 740/τ.Γ'/29-06-

2018 

23122 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΙΣΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

595/24-05-
2018/τ.Γ΄ 

24384 ΣΑΜΑΡΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

2763/02.11.2022 

24017 ΣΑΜΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ' τεύχος 
1285/26-7-2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

666 ΣΑΜΠΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1447/17-09-
20/τ'Γ 

2922 ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1154/Γ/27-08-

2014 

12612 ΣΑΡΑΦΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ - ΒΑΣΙΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ 
ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ΄/2442/13-08-
2024 

22607 ΣΑΡΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΑΝ-ΚΡΗΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΜΟΡΙΑΚΕΣ 
ΑΛΛΗΕΠΙΔΡΑΣΕΙΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΥ -ΞΕΝΙΣΤΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

776/Γ/8-3-2024  

17784 ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ -ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

740/τ. 
Γ'/27/07/2017 

11929 ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

1299/02.06.2022 

17319 ΣΙΑΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 755/Γ/10-8-2016, 
956/Τ.Γ΄ 
/20.4.2022 

5798 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΕΥΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 975/Γ΄/26.03.202
4 

6090 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 658/11.7.2012/ 

τ.Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

23056 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
– ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
425/13.04.2020 

13023 ΣΙΝΑΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΗΠΑΤΟΛΟΓΙΑ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1775/04.08.2021 

177 ΣΚΕΠΑΣΤΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 224/1-8-06, 
1943/Β/21-05-
2020 

4394 ΣΚΑΒΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

993/Γ/7-10-2015 

16374 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ 637 - 
21.03.2022 

9862 ΣΚΟΥΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1203/Γ/28-11-
2016, 1247/Τ. 
Γ΄/26.5.2022 

19933 ΣΚΟΡΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 346/Γ/20-03-

2014 

25119 ΣΜΗΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ – 
ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 513/τ.Γ'/09-04-
2019 

26006 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1267/3.6.2021 τ. 
Γ' 

21765 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1284/18.08.2020 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

2359 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
131/14.02.2018 

18176 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 
1513/28.09.2020 

19322 ΣΟΥΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ  Τεύχος Γ’ 
552/30.5.2013 

4650 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

721/Γ/25-7-2016 

18858 ΣΠΑΝΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 

1309/13.12.2017 

7977 ΣΠΗΛΙΑΝΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΓΕΝΕΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1077/Γ/25-10-
2016 

9841 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
1767/04.10.2019, 
371/ Τ.Γ΄-
15.2.2023 

2613 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 980/Γ/5-10-17 
και 167/Γ/17-02-
20 

19542 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1111/Γ/20-08-
2014, ΦΕΚ 
3752/11-10-2019 
τ. Β΄ (Αλλαγή 
γνωστικού 
αντικειμένου) 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

869 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ - ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 
121631/14.10.20
20 

39635 ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΒΑΡΕΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

τ. Γ’ 
2131/17.07.2024 

1248 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Τεύχος Γ’  
973/12.03.2025 

19490 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 658/11.7.2012/ 

τ.Γ΄ 

1448 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ1772/4.11.2020, 
Β5534/17.12.202
0 

5518 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1323/06.08.2019 

18970 ΣΤΡΑΤΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

 ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1079/13.07.2020 

14192 ΣΥΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΟΥ ΝΕΥΡΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
976/26.06.2020 

12754 ΣΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ 2032/22-08-
2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

19161 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1224/τ.Γ'/30-11-

2017 

1714 ΣΥΡΙΓΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 694/03-07-2013, 

Τ.Γ' 

8024 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ΄ 
1109/16.10.201
2 

13470 ΣΥΨΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
194/21.02.2019 

17410 ΣΦΗΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1253/31-12-
2010, Τ.Γ', 
166/26.1.17/τ. Β΄ 

18152 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1414/6-12-2013, 
τ.Γ΄ 

8649 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΜΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1084/27-10-
2016/τ.Γ' 

19889 ΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

531/22-5-2013, 
Τ.Γ' 

23471 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 62/29.01.2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

15874 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 11/14.01.2021 

7253 ΤΕΝΤΑ ΡΩΞΑΝΗ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

797/10.08.2015 
τ. Γ΄, 2354/τ. 
Γ΄/2.10.2021 

2806 ΤΕΝΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ' 125/14-2-2018 

17849 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 723/26-6-

2018/τ.Γ' 

15690 ΤΖΑΛΛΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝ
ΙΩΝ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΕΚ 
121/Γ/07.02.2019  

3892 ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1141/τ.Γ'/09-10-

2018 

28102 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 874/Γ/28-5-2019 

21779 ΤΖΑΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΘΕΣΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 3522/τ. Γ/25-
10-2024 

19004 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 313/31-03-2017 

τ.Γ' 

1888 ΤΖΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ’ 
2254/29.11.2019 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

11871 ΤΖΕΝΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ' 
1505/23-5-2024  

3770 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1536/τ.Γ'/27-12-

2018 

21664 ΤΖΙΟΜΑΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1342/08.08.2019 

22561 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
2262/29.11.2019, 
Γ’ 
160/29.01.2021 

3993 ΤΖΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ 
- ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 270/6-11-2001 

5288 ΤΗΝΙΑΚΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 133/11-2-2019 Γ' 

21344 ΤΙΜΟΘΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1720/26.10.2020 

13328 ΤΟΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

τ. Γ΄ 
1631/05.06.2024  

17847 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ - 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1345/Γ/31-12-
2015 

22787 ΤΡΑΚΑΤΕΛΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1232/30-11-2017 
τ.Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

21444 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2835/τ. Γ' /13-9-
2024 

21258 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ 1172 - 
18.05.2022 

5071 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 335/Γ/6-5-09 

15325 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
380/21.02.2022 

18157 ΤΡΟΥΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

292/07-12-2004, 
Τ. ΝΠΔΔ 

1935 ΤΡΟΥΠΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1773 5/11/2020 

τεύχος Γ 

9771 ΤΡΥΨΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 541/Γ/28-4-2014 

6258 ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 231/11-4-07, Τ.Γ' 

11928 ΤΣΑΛΟΓΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΘΕΝΩΝ 
ΜΕ ΚΑΡΔΙΟΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
1783/06.08.2021  

11074 ΤΣΑΝΤΕΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΚΠΑ 
ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΤΩΝ ΜΕΤΑΓΓΙΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 691/Γ/18-7-2016 
, 359/Γ/18-2-
2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

3495 ΤΣΑΡΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ΄/818/21-05-
2019, 
Γ΄/1249/06-08-
2020 

2199 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝ
ΙΩΝ 

 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ' 
2150/28.08.2023 

21752 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2439/31-12-2019 
τ.Γ 

32318 ΤΣΙΓΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΠΘ 
ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ – 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2542/Γ/7.10.2022 

3276 ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ-ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 177 - 
01.02.2021, B’ 
3741/12.08.2021 
(μεταβολή 
γνωστικού 
αντικειμένου) 

15719 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
2338/01.10.2021 

21867 ΤΣΙΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
723/26.06.2018 - 
Γ’ 
2345/13.12.2019 

24330 ΤΣΙΜΙΧΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 62/τ.Γ'/29.01.201

9 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

5316 ΤΣΙΝΟΡΕΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΚΑΙ ΝΕΟΤΕΡΗ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΗΘΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 564/3-6-2013, τ. 
Γ΄ 

9185 ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 700/τ.Γ'/25-04-

2019 

19638 ΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ B 2950 - 
20.07.2018 

3535 ΤΣΙΡΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕ
ΙΑΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος 
Γ΄693/17.07.2017 
ΚΑΙ 864/τ.Γ/10-3-
2025 

10514 ΤΥΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

981/Γ/2-10-2015 

12697 ΦΑΔΟΥΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΔΟΜΗ 
ΜΑΚΡΟΜΟΡΙΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΦΕΚ 1104/Τ. 
Γ'/02.10.2018 

25845 ΦΕΡΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1767 τεύχος Γ/ 
04-10-2019 

22751 ΦΕΦΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 9/τ.Γ΄/09.01.2024 

11746 ΦΙΛΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ’ 
3084/14.12.2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

14446 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1537/09-07-
2021τΓ' 

18524 ΦΙΣΚΑ  ΑΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΕΚ τ. Γ' 

2188/20-11-2019 

19962 ΦΟΥΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΞΟΜΟΙΩΣΗ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 
2954/Τ.Β΄/20-07-
2018 

7028 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΦΛΕΓΜΟΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

1652/09.12.2014, 
τ. Γ΄ , 
Γ’/1267/12.08.20
20 

23844 ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

451/τ. 
Γ’/11.02.2025 

655 ΦΡΙΛΙΓΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 655/10-7-2012 τ. 

Γ΄ 

9445 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΥΛΙΚΩΝ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΕΚ 1139/Γ/18-

12-2008 

23715 ΦΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
3246/31.12.2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

8823 ΧΑΛΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΦΥΛΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 173/τ.Γ΄/10-03-
2015 

21255 ΧΑΙΔΙΤΣ 
ΑΝΝΑ-
ΜΠΕΤΤΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 513/9-4-2019 τ. Γ' 

3984 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

73/2-2-07 τ Γ 

10341 ΧΑΛΒΑΤΣΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - ΔΙΑΒΗΤΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
462/23.02.2023 

9662 ΧΑΛΕΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 717/4-8-2008 τ. 

Γ΄ 

3654 ΧΑΜΗΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ – 
ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΠΑΘΟΓΕΝΕΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 656/18-05-
2020τ.Γ' 

28252 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 
(ΤΕΠΑΚ) 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ  
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

962 ΧΑΡΧΑΝΤΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΑ- ΙΣΤΟΛΟΓΙΑ- 
ΕΜΒΡΥΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

434/Γ/08-04-
2014,2894/Τ. 
Γ΄/26.11.2021 

21777 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ 289 - 
12.02.2021 

9759 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 516/Γ/9-6-2016, 
305/Τ. 
Γ΄/9.2.2023 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

16072 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ/ ΙΟΛΟΓΙΑ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2609/Γ/27-8-
2024 

19661 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ – 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ – 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 1345/22-12-
2017/τ.Γ', 
2637/27.10.2021
/Τ. Γ΄ 

4090 ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

461/26.4.2013/τ.
Γ΄ 

18581 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

350/1-6-2011, 
Τ.Γ' 

17813 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 461/26.4.2013/τ.
Γ΄ 

8337 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 482/25-5-2017/τ. 

Γ' 

23214 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ (ΓΕΝΙΚΗ-
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ)  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ’ 
1795/09.11.2020 

5190 ΧΛΟΥΒΕΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 230/11-4-2007 τ. 

Γ΄,Τ. Γ΄/2146-
2.9.2022 

9364 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 966/Γ/31.8.2018 

16660 ΧΟΛΟΓΚΙΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΗΠΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Τεύχος Γ’ 

1222/20.05.2022 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ



 

60 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ-
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Τεύχος Γ’ 
1782/07.11.2020 

9099 ΨΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΝΘΡΩΠΟΖΩΟΝΟΣΟΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2179/Γ/22-7-
2024 

22944 ΨΑΡΡΑ 
ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

714/20-7-
2017/ΤΕΥΧΟΣ 
Γ,1631-Τ. 
Γ΄/16.10.2020 

10327 ΨΥΡΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ’ 

1659/26.07.2021 

13199 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΗΝΑ  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ
ΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ 1447 - 
17.09.2020 
(εξέλιξη) 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΗΒΟ469Β7Δ-98Ψ


		2025-05-05T13:00:52+0300
	Athens




